第３号様式

質疑応答書

平成 29年 9月 5日

入札参加業者 様

会津若松地方広域市町村圏整備組合 管理者

 設計書等について下記のとおり回答します。

記

工 事 名 会津坂下消防署新築工事（建築主体工事）

回答内容

 ① 設計書 頁 0-100 電工人数の未記載について

  回答 別紙のとおりとします。

 ② ポリバス寸法及び消防章の図面による相違について

  ポリバス寸法 平面詳細図「1200×1400×600」 仕上表「650L」

         設計書「1225×1600×600  700L」

  消防章 仕上表「セラミック鋳造製」 立面図「アルミ鋳造製」

回答 ポリバス寸法は平面詳細図、消防章は立面図が優先となります。

 ③ 図面 A-16、設計書 頁 0-0034

   図面では塩ビ製フリーアクセスフロアと記載され、設計書では鋼製床

  組と記載されていることについて

回答 鋼製枠組みとなります。